
СОВЕТ УРУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ МЕНЗЕЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423706,Республика Татарстан, 
М ензелинский район, д. Урусово, ул. Д ружбы , 42

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ УРЫС АВЫЛ 
ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423706, Татарстан Республикасы, 
М инзэлә районы, Урыс авылы, Дружбы  урамы,42

телефон: (85555)2-79-86 E-mailUrus.MnzfS.tatar.ru
ОКПО 4308290 ОГРН 1021605552880 ~ ИНН/КПП 1628002805/162801001

№1 от 25.10.2019г.

Об отмене решения Совета Урусовского сельского поселения 
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан № 3 от 

16.09.2019 «Об утверждении Положения о реестре муниципальной 
собственности Урусовского сельского поселения Мензелинского 

муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Урусовское сельское 
поселение», Мензелинского муниципального района Республики 
Татарстан, Совет Урусовского сельского поселения Мензелинского 
муниципального района РТ

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Урусовского сельского 
поселения Мензелинского муниципального района Республики 
Татарстан № 3 от 16.09.2019 «Об утверждении Положения о реестре 
муниципальной собственности Урусовского сельского поселения 
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.


